
 

Zarządzenie Nr 194/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 9 listopada 2020r. 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury 

 

Na podstawie art. 4.ust 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 351 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzenie spisu z natury: 

1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzowanego pomieszczenia – magazyn obrony 

cywilnej Urzędu Miasta Ciechanów. 

2. Rodzaj inwentaryzacji – doraźna 

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego – sprzęt, środki i materiały 

obrony cywilnej użyczone przez Skarb Państwa (Wojewodę Mazowieckiego – 

umowa użyteczna Nr 519/2015 z dnia 14.10.2015r. 

4. Osoba materialnie odpowiedzialna – Radosław Lipowski. 

5. Termin rozpoczęcia – 10.11.2020 r. , zakończenia – 10.11.2020 r . 

§ 2. 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury w/w składników majątkowych wyznaczam zespół 

spisowy w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący                - Krzysztof Matuszewski 

2) Członek                             - Agnieszka Szymaniak  

3) Członek                             - Agnieszka Płochocka 

2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

§ 3. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 10.11.2020r. 

§ 4. 

Arkusze spisowe wydano przewodniczącemu zespołu spisowego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof  Kosiński 


